



פרס חינוך לרימון

בית הספר היסודי 'רימון' בקיבוץ מסילות זכה בפרס החינוך המחוזי! אנו מברכים את איריס דבורקין מנהלת בית הספר ואת כל הצוות החינוכי אשר עושה עבודה חינוכית חדשנית, יצירתית ומקצועית, תוך ראיית התלמיד הבודד ומתן אפשרות למימוש חזקותיו, בבית הספר ובמרחבים האזוריים ובמגוון שיתופי פעולה יוצאי דופן. עמק חינוך במיטבו.

בצורת

לאחר שלוש שנים רצופות של בצורת קשה בארץ, סתיו נוכחי חם ויבש בלי אף טיפת מים נמצא העמק במצב של בצורת קשה. המשמעות היא מחסור חמור במים השפירים, קיצוץ דרמטי של מכסות מים וקיצוץ בהיקף גידולי שלחין, התייבשות מקורות מים. השבוע נשלח מכתב אל מרכזי המשקים ואנו מקווים שהגשמים שהובטחו לנו בימים אלה יבואו ויביאו איתם ברכה.

מפגעי ריח

בעקבות התלונות הרבות על מפגעי הריח בעמק כבר תקופה מאוד ארוכה, אנו פועלים בשיתוף עם מחוז הצפון של המשרד להגנת הסביבה. לפני שבוע התקיימה פגישה עם מנהלת המחוז דורית זיס יחד עם נציגי המועצה והישובים כפר רופין ומעוז חיים, בה הצגנו דרישה ברורה ונחרצת להפסקה מיידית של מפגעי הריח. נציגי המשרד דיווחו לנו על הפעילות המתבצעת בעניין, ובין היתר - פעולות אקטיביות מול מפעילי האתר. כל משתתפי הדיון הסכימו לפעול עד להפסקת המפגע באופן מוחלט.

מטה מול מטה בירדנה

במסגרת מפגשי מטה מול מטה נסענו השבוע לפגישה בירדנה. התחלנו את הפגישה בסיור בהרחבה היפה והחדשה של הישוב. ארבע משפחות מתגוררות בבתייהן החדשים, ארבע משפחות בשלבי בנייה ועוד חמש בשלבי תכנון. בירדנה פועלת שלוחת מתנ"ס של מתנ"ס עמק המעיינות ומתקיימים בה חוגים ופעילויות קהילתיות לאורך כל השנה. מרכז המורשת הכורדית פועל בהצלחה רבה, ואורחים רבים מגיעים כדי להרחיב דעת, ליהנות ולטעום מהווי הקהילה החמה וממטעמי המסעדה הפועלת במקום. ירדנה הוא ישוב חקלאי ומשפחות רבות מתפרנסות מענפי חקלאות שונים. בישיבה שהתקיימה הציגה הנהלת הישוב את התכניות והאתגרים העומדים בפניה.

ביקור בני פישר



בני פישר מנהל המינהל לחינוך התיישבותי ביקר השבוע בגאון הירדן-דרכא ובשק"ד-דרכא.

בגאון הירדן קבע מזוזה באודישורים החדש והמרשים, ולקח חלק יחד עם צוותו בפעילות שהכין צוות בית הספר במרכז המשחק בספריה האזורית. מנהל בית הספר, אנשי צוותו והתלמידים הציגו את הפעילות העניפה בבית הספר - לימודית, חברתית, סביבתית ועוד. לסיום ביקר בכיתות המשלבות תלמידים מכיתות נווה במערכת השיעורים ובשיעור ערבית מדוברת.

בשק"ד עסק הביקור בהצלחות ובהישגים המרשימים של בית הספר לצד אתגרים חינוכיים. התלמידים שהובילו את הסיור זכו למילים חמות על דרך הארץ והאווירה הנהדרת.

בשני בתי הספר עלה נושא שיתופי הפעולה עם מכללת כנרת, עידן טכנולוגי, חוות עדן המועצה והשיתוף המיוחד ביניהם. הודינו לבני על הסיוע ושיתוף הפעולה המצוין עם בתי הספר שלנו.

'מכינת מצפן'

בהתרגשות רבה ובנוכחות בני פישר - מנהל המינהל לחינוך התיישבותי ואנשי צוותו, מור דשן - סמנכ"לית רשת דרכא, תלמידים, חניכים, מחנכים, הורים ואנשי צוות נחנכה 'מכינת מצפן' - תכנית ההמשך לבוגרים המאובחנים על הספקטרום האוטיסטי בתפקוד בינוני וגבוה.

המכינה היא חלק מכיתות נווה שבבית החינוך 'גאון הירדן-דרכא' בנוה איתן, ותלמידיה הם בוגרים שסיימו כיתה י"ב במסגרת כיתות נווה, ומממשים את זכאותם לחינוך עד גיל 21. בתכנית המכינה - הכנה לשירות משמעותי (שירות לאומי, התנדבות לצה"ל) הכנה לחיי עבודה, ללימודי מקצוע ונושאים נוספים כמו: ניהול עצמי, אזרחות, זכויות, מוסדות בקהילה, תקשורת, ייצוג עצמי, פתרון בעיות, ניהול פיננסי, זוגיות ועוד.

כנס הנהגות הקיבוצים

השתתפנו ביום הראשון של כנס הנהגות הקיבוצים, ביחד עם מאות בעלי תפקידים, חברים פעילים מהקיבוצים בכל רחבי הארץ ואורחים רבים וחשובים. הכנס התמקד השנה בהצמחת מנהיגות צעירה, אך דן גם בנושאים כמו שיתופי פעולה במרחב הכפרי, התמודדות הקיבוצים עם אמצעי התקשורת, מיצוב ומיתוג מערכת החינוך הקיבוצית, צעירים והתמודדות עם בעיות השעה במאבק על עתיד החקלאות וההתיישבות הכפרית.



קונצרט סתיו

השבוע התקיים הקונצרט הראשון של המרכז למוסיקה במתנ"ס עמק המעינות. בקונצרט באו לידי ביטוי עבודות הביכורים של המרכז בנגינה ושירה. אודישורים זיידן היה מלא מפה לפה בהורים ובני משפחה שבאו להאזין להרכבים, למקהלות ולנגנים שהופיעו על הבמה. ביכורי המוסיקה היו מרשימים מאוד ואין ספק שהמשכה של השנה תביא עימה עוד מנגינות רבות.

מחאת החקלאים - מחירי המים

מצבה של החקלאות בכי רע.

גזירות רבות מונפות על ראשם של החקלאים בשנים האחרונות ושוב אנו מוצאים את עצמנו לוקחים חלק במחאה, והפעם על מחירי המים. בכוונת האוצר לקדם חוק שתכליתו לקבוע מחיר מים להשקיה אחיד לכל הארץ, ולבטל את אגודות המים האזוריות, כאשר ספק המים יהיה מקורות בלבד. החוק אינו מתחשב באזורים השונים, סוגי המים, הקרקעות וסוגי הגידולים השונים, המשמעות המספרית היא שהמחיר יעלו. למציאות זו השלכה קשה על סוגי הגידולים שישרדו בעמק, ולכן יחד עם כל החקלאים בארץ אנו יוצאים להפגנה ביום ראשון הקרוב כדי למחות על החוק ועל נושאים נוספים כמו: ביטול אגרות על העובדים הזרים, עצירת היבוא הפרוע, תמיכה ביצוא החקלאי ועוד. מוזמנים לקחת חלק ולתמוך. [לפרטים...](#)



אליפות ישראל חצי מרתון עמק המעינות

מחר, יום שישי, תתקיים אליפות ישראל חצי מרתון עמק המעינות. מעל 3000 נרשמים הבטיחו את השתתפותם באירוע הגדול, הוותיק והמרשים שמתרחש כבר שנים רבות בעמק. למרות מזג האוויר הסוער הצפוי המרוץ יתקיים כמתוכנן. כך הוא כשמדובר במקצוענים שאינם מוותרים. הערב, לחימום ואגירת אנרגיות מתקיים ערב פסטה חגיגי ב'קפה בשדה' לקראת המרוץ. מוזמנים!

קום והתהלך בארץ

כתבות רבות מתפרסמות באמצעי התקשורת השונים על העמק.

[מצרפים את הכתבה האחרונה של קובי פינקלר, כתב תיירות אוהד של העמק.](#)

שבת שלום!

יורם קרין,
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרקו את האפליקציה שלנו

